\f,SA 06..‘

SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM por intermédio do

Pregoeiro, torna público que as 08:30 horas do dia 22 de Junho de 2021, fará realizar licitação na

modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 0605.01/2021 - PP, tipo menor preço global, para a CONTRATAÇÃO

DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA AMBIENTAL COM VISITA TÉCNICA, REALIZAÇÃO DOS

AUTOMONITORAMENTOS DE EFLUENTES LÍQUIDOS DA AGUA BRUTA E TRATADA, BEM COMO DOS

RESÍDUOS SÓLIDOS E DEMAIS AÇÕES INCLUSIVE OS LICENCIAMENTOS AMBIENTAIS E A ELABORAÇÃO

DO RELATÓRIO DE AUTOMONITORAMENTO AMBIENTAL -RAMA, DE INTERESSE DO SERVIÇO

AUTÓNOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM, a qual havia sido suspensa por conta da

Pandemia e dos altos indices de infecção pelo Coronavirus na Região do Sertão Central, de acordo com o

que determina a legislação vigente, a realizar-se na sala desta Comissão de Licitação.

O procedimento licitatõrio obedecerá ao disposto na Lei Federal n2 10.520/2002, Lei

Federal n2 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se a disposição dos interessados na sala da Comissão

de Licitação, na AV.DR.JOAQUIM FERNANDES,570-CENTRO,QUIXERAMOBIM, a partir da publicação

deste Aviso, no horário de expediente.

QUIXERAMOBIM - CE, 08 de Junho de 2021.

JOÃO 0 DE L ALMEIDA

Pregoeiro — SAAE de Quixeramobim

Av. Dr. Joaquim Fernandes, 570 - Centro - Quixeramobim - CE - Cep: 63.800-000
Fone/fax: (88) 3441.1177 - CNPJ: 07.742.778/0001-15 - E-mail: s.aae.quixeramobim@hotmail.com